
Sporządziła: Emilia Bielecka 

Sprawdziła: Marta Ruszczyk 

Data: 03.02.2023 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Ełk 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 t.j.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1899 t.j.) oraz § 4 uchwały Nr XXX/255/08 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. Nr 54, poz. 

1105) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość gruntową stanowiącą część działki nr 46  
o powierzchni 0,0307 ha położoną w obrębie Nowa Wieś Ełcka.  
 
§ 2.  
1.  Podać do publicznej wiadomości wykaz określający warunki oddania w użyczenie nieruchomość, o której 
mowa w § 1. 
2.  Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

 WÓJT GMINY EŁK 

 (-) mgr Tomasz Osewski



Sporządziła: Emilia Bielecka 

Sprawdziła: Marta Ruszczyk 

Data: 03.02.2023 r 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia Wójta Gminy Ełk nr 26/2023  

z dnia: 03.02.2023 r. 

  
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
 

przeznaczonej do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym położonej w obrębie Nowa Wieś Ełcka, gm. Ełk 
 

Lp. 

 
Oznaczenie nieruchomości: 

numer działki, obręb 

Powierzchnia 

nieruchomości 

przeznaczona do 

użyczenia 

Opis nieruchomości Okres użyczenia 

Nr KW Nr działki 

1 2 3 4 5 7 

1. OL1E/00012453/0 

cz. dz. 46 
 

Nowa Wieś 
Ełcka 

0,0307 ha 

 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana zlokalizowana w obrębie 

Nowa Wieś Ełcka, gm. Ełk, przeznaczona na rzecz 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi Ełckiej w celu 

realizacji zadań statutowych. Nieruchomość nie jest objęta 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie 

z rysunkiem Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Ełk nieruchomość 

zlokalizowana jest na terenie oznaczonym jako obszary 

wielofunkcyjnej zabudowy wsi. Dla ww. nieruchomości wydana jest 

decyzja o lokalizacji celu publicznego. 

 
 

do 2 lat 

 
 


